l'COMUNE DI MONTEGIORGIO

Provincia di Fermo
UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE

Prot. n. /{5/60 Ordinanza n. 151 /2018

Oggetto: Sospensione temporanea della circolazione dei veicoli in un tratio della Via Cavour per i giorni 9 e 10
novembre 2018, per lavori urgenti di messa in sicurezza di un immobile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista I"autorizzazione all’occupazione di suolo pubblico del 7/11/2018 di prot. n. 15135 concessa al sig. Ezio Marziali,
meglio generalizzato in atti, per le operazioni di messa in sicurezza dello stabile sito in Via Garibaldi 105 e in Via
Mazzini 108, per i giorni 9 e 10 novembre 2018;

Considerato che tale intervento comporta, per la ristrettezza della careggiata, la chiusura del relativo tratto di Via
Cavour per compiere in sicurezza le defte operazioni;

Ritenuto necessario, quindi, regolamentare, per la salvaguardia della pubblica incolumita, la circolazione dei veicoli nel
tratto interessato della Via Cavour;

Visto 'articolo 7 del D. Lgs. 30 aprile 1992 n. 285 e ss.mm.ii.;

Visto il Regolamento approvato con D.P.R. 16 dicembre 1992 n. 495 e ss.mm.ii.;

Visti gli artt. 107 e 109 —comma 2°- del D. Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 ess.mm.ii.;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 2 dell’11/6/2018 relativo alla responsabilita del Servizio di P.M.;

ORDINA
E’ sospesa, temporaneamente, la circolazione dei veicoli in un tratto della Via Cavour (compreso tra I’intersezione con
la Via Garibaldi, I'intersezione tra la Via Collicillo € Via Mazzini e I’arco di Sant’Andrea), in relazione all’intervento
sopraindicato, dalle ore 13.00 del 9/11/2018 alle ore 20.00 del 10/11/2018 e, comunque, fino al termine dei lavori.
Nei medesimi giorni ed orari, il transito neil’arco di Sant’ Andrea si svolgera, conseguentemente, solo in uscita dalla Via
Collicillo con divieto di entrata verso la Via Cavour.
Inoltre, dalle ore 13.00 del 9/11/2018 alle ore 20.00 del 10/11/2018 ¢, comunque, fino al termine dell’intervento, & fatto
divieto di transito nella strettoia, adiacente al palazzo Abelli, che congiunge 1a Via Cavour con la Via Garibaldi.
Sono esentati da tali prescrizioni i mezzi di soccorso, di emergenza, quelli della Forze dell’Ordine in servizio, nonché i
veicoli inerenti I’intervento sopraindicato.
| divieti saranno indicati da apposita segnaletica mobile da installarsi a cura del richiedente, cui la presente ordinanza
viene notificata.
Le prescrizioni della presente ordinanza si intendeno tacitamente revocate, qualora I'intervento di messa in sicurezza
detlo stabile non abbia luogo nelle date fissate, per qualsivoglia motivazione.

Avverte

che avverso il presente provvedimento pud essere proposto ricorso amministrativo ai sensi dell’articolo 37, 3° comma
del D.Lgs 285/92 ¢ ss.mm. (Nuovo Codice della Strada) al Ministero delle Infrastrutture e dei trasporti , che decide in
merito, entro sessanta giorni e con le formalita stabilite nell’articolo 74 del D.P.R. 495/92 (Regolamento di attuazione
del nuovo codice della Strada);
ai sensi dell’articolo 3, comma 4, della Legge 7 agosto 1990 n. 241, contenente “Nuove norme in materia di
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” che il presente provvedimento &
impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al TAR di Ancona entro il termine di sessanta giorni decorrenti dalla
notifica o comunque dalla piena conoscenza del presente atto da parte dei destinatari ovvero ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica entro 120 giorni decorrenti dal medesimo termine.

:é’\; I1 Responsabile del Servizio di P.M.
oyl % dott.ssa Mariarita Wertecchi
=i oL/ e N
'r % §/l M

3
5 o
Ordinanze2018/ Chiusura di vin Cavour per intervento di messa in sicumﬁfﬁi"lﬂﬂ%ﬁile

Ufficio di Polizia Municipale -Montegiorgio - cap. 63833 - tel. 0734/952020 - fax 0734/952070
e-mail: polizia.municipale@comune.montegiorgio.fm.it
Internet: http://www.comune.montegiorgio.Im.it - c.[.: 81002030443 - P. IVA 00372290445



